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

Matrikkeldata
Kommune
3205 LILLESTRØM

gnr.
407

bnr.
46

Areal
1034.4 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Tuenveien 2

Hjemmelshaver
Tuenveien Bore琀琀slag

fnr.
0

snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

Etasje 5 5

SUM 5
SUM BRA 5

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Etasje Bod 

Kommentar
Arealene er oppmålt på stedet. 

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Boligbygg med 昀氀ere boenheter 22 0
Bod i rekke 0 5

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Eiendommen ligger på Åkrene/Tuen nær Lillestrøm. Området er landlig, sam琀椀dig som det er sentralt med kort vei 琀椀l Lillestrøm sentrum,
Fetsund, Strømmen, Lørenskog, Oslo og Gardermoen. Leiligheten vender mot vest og har gode solforhold.

Beliggenhet

O昀昀entlig og interne veier.

Adkomstvei

O昀昀entlig og privat. Privat ledning frem 琀椀l o昀昀entlig ledningsne琀琀.Private ledninger vedlikeholdes for eiers (Bore琀琀slagets/sameiets) regning.

Tilknytning vann

O昀昀entlig og privat. Privat ledning frem 琀椀l o昀昀entlig ledningsne琀琀.Private ledninger vedlikeholdes for eiers (Bore琀琀slagets/sameiets) regning.

Tilknytning avløp

Se kommunens planer i området.

Regulering

Bore琀琀slaget eier tomten på 1 034,40 m2

Om tomten

Eier/rekvirent bes lese takstdokumentet før bruk for å avdekke eventuelle feil eller mangler. Takstmannen har ikke undersøkt/vurdert
regulering eller andre forhold i bygningsetaten, forøvrig ingen spesielle forhold takstmannen ble gjort kjent med på befaringen. For eventuelt
andre servitu琀琀er/bestemmelser på seksjonen/eiendommen henvises 琀椀l Statens kartverk ved Tinglysningen, tlf: 32118800.

Tinglyste/andre forhold

Rekvirent/eier opplyser ang. følgende vedlikeholds historikk:
- Benkeskap og vasken på kjøkken by琀琀et ut i 2021
- Nye gipsvegger i stue/kjøkken i 2022
- Montert varmepumpe i 2022
- By琀琀et blandeba琀琀eri i dusjen
- Montert nye lamper i tak i 2022/2023
- Montert nye lamper under overskap på kjøkken i 2023
- Malt sikringsskap i 2023
- Fjernet dørklokke i 2023
- By琀琀et håndtak og malt overskap på kjøkken i 2024
- Malt tak og vegger i alle rom i 2024
- Nye gulv- og taklister i 2024
- Skyvedører på garderobeskap montert i 2024

Skadedyr/Skader/feil/mangler på boligen:
- Ikke gulv under benkskap
- Små hakk/riper i gulv
- Sprekker i maling på gulv på bad
- Sku昀昀 på baderomsinnredning fusker innimellom

Opplysninger gi琀琀 av kunde

Eiendomsopplysninger

Andelsobjekt
Leil. nr. Forretningsfører

Bori Bbl
Eier av adkomstdokumenter
Chantel Cathrin  Vidarsda琀琀er 
Nordli

Org.nr.
986257578

Andelsnummer
106

Innskudd, pålydende mm
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Ordrebekre昀琀else 08.02.2024 Vedlikehold av boligen Fremvist 0 Nei

Samsvarserklæring Ikke vist 0 Nei

Megler Megler opplysninger Ikke vist 0 Nei

Eier 05.03.2024 Under befaring Innhentet 0 Nei

Eiendomsverdi.no 05.03.2024 Adresse, gårdsnummer, bruksnummer, 
tomteareal. Innhentet 0 Nei

Egenerklæring Egenerklæringsskjema vedlegges av 
megler i salgsoppgaven Ikke vist 0 Nei

Bruks琀椀llat./ferdiga琀琀. Ikke vist 0 Nei

Tegninger Ikke vist 0 Nei
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER
  
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til
avhendingslova (tryggere bolighandel). Formålet er å gi en
tilstandsanalyse til bruk for den som bestiller og/eller i et salg til
forbruker, og ikke for andre tredjeparter. Rapportens omfang,
struktur, metode og begrepsbruk følger i hovedsak Norsk
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